I
jf

1 i-

INDICAÇÃO N.° 021/90.
wt Exm- Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.
í-

r
I

t. a Douta í-iesa, na forma

tal, seja oficiado ao Excelentíssimo Sení.or Prefeito

cipai, sugerindo o envio de Mensagem à esta Casa Legls

Municipiof

Terr i to

i N D SCO rcg HTien

fiu

n í

(ativa, isentando a todos os aposentados do

do recoíhimento do i.P.T.U. ( Imposto Predia!

ria! Urbano).

h

i

SALA OAS SESSÕES, 10 de maio de I 900.
|jí
.■ •

►
■4' . (

A

r

Vereador -'Autor1

©

*
í ,

I ,

A